МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   15.11.2021
г. Краснодар

 №  1692

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бейсбол

1.  Беляев Святослав

Игоревич

Северский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Цыплакова М.О.

2.  Дягилев Николай

Сергеевич

-«- -«- -«-

3.  Кочетов Степан

Денисович

-«- -«- -«-

4.  Резников Игорь

Владимирович

-«- -«- -«-

5.  Федоров Никита

Владимирович

-«- -«- -«-

6.  Швыдко Иван

Олегович

-«- -«- -«-

Гандбол

7.  Дворяткина Алиса

Давидовна

Павловский район,

МБОУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Фоменко С.А.

Гребля на байдарках и каноэ

8.  Воловодов Владислав

Русланович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

ФК и С КК

Минеев Д.С.

9.  Изотов Платон

Олегович

-«- -«- Селюкин Ф.В.

10.  Силаев Александр

Павлович

-«- -«- Минеев Д.С.

 2

1 2 3 4 5

11.  Бижко Ксения

Артуровна

г. Краснодар,

МБУ СШ № 4

ОУ ФК и С МО Дарпинян Р.Н.

12.  Жуков Егор Ильич -«- -«- Абрамов А.А.

13.  Степаненко Николай

Сергеевич

-«- -«- Костенко О.А.

14.  Охманюк Владислав

Андреевич

Динской район,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

ФК и С КК

Гульмамедов

Р.Т.

15.  Готовчиков Владимир

Алексеевич

Динской район,

МБУ ДО ДЮСШ

№ 1

ОУ образованием

МО

Шершнев А.И.

16.  Смирнов Назар

Евгеньевич

Динской район,

МБУ ДО ДЮСШ

№ 2

-«- Гульмамедов

Р.Т.

Гребной спорт

17.  Алексеенко Илья

Максимович

г. Краснодар,

МБУ СШ № 4

ОУ ФК и С МО Захарова О.А.

18.  Киннарь Никита

Валерьевич

-«- -«- -«-

19.  Кулинич Владимир

Алексеевич

Славянский район,

МАУ СШОР

«Изумруд»

-«- Конюшков А.В.

20.  Лапига Варвара

Андреевна

-«- -«- -«-

21.  Мардоян Каринэ

Аршаковна

-«- -«- -«-

22.  Нечаев Данил

Александрович

-«- -«- -«-

23.  Рябчук Валентин

Евгеньевич

-«- -«- -«-

24.  Шапарная Ксения

Игоревна

Темрюкский район,

МБУ СШ

«Виктория»

-«- Хвостова Е.В.

25.  Калашников Михаил

Евгеньевич

Тимашевский район,

МБУДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Бакшиш В.Э.

26.  Коновалов Кирилл

Константинович

-«- -«- -«-

27.  Линенко Иван

Александрович

-«- -«- -«-

Легкая атлетика

28.  Романова Елизавета

Юрьевна

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Белаш В.Т.

Парусный спорт

29.  Юнчикова Софья

Александровна

г-к Анапа, ГБУ КК

«ЦОП водных видов

спорта»

Министерство

ФК и С КК

Евфимьевский

А.В.

30.  Добычин Роман

Глебович

г-к Геленджик,

ГБУ КК «ЦОП

водных видов

спорта»

-«- Карманова С.Н.

 3

1 2 3 4 5

Плавание

31.  Долженко Дмитрий

Андреевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Буркова В.И.

32.  Шумилов Александр

Романович

г. Краснодар,

МАОУ ДО СШ № 6

ОУ образованием

МО

Усатова Е.В.

Регби

33.  Лебедева Валентина

Алексеевна

г. Краснодар, АНО

«СРК «Кубань»

ОУ ФК и С МО Еременко Н.А.

34.  Гайдурова Виолетта

Вячеславовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП № 1»

Министерство

ФК и С КК

Берлизова Т.В.

35.  Герасимова Виктория

Сергеевна

-«- -«- -«-

36.  Каянова Ангелина

Сергеевна

-«- -«- Еременко Н.А.

37.  Ярошенко Ульяна

Денисовна

-«- -«- Шугай Н.А.

38.  Кручинкина Евгения

Андреевна

Динской район,

МБУ ДО ДЮСШ

№ 3

ОУ образованием

МО

Еременко Н.А.

39.  Чурикова Валерия

Александровна

-«- -«- -«-

Рукопашный бой

40.  Толмачев Даниил

Андреевич

Динской район, ГБУ

КК СШОР «Краевой

центр единоборств»

Министерство

ФК и С КК

Качкин А.А.

Рыболовный спорт

41.  Скуб Евгений

Николаевич

Кореновский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

Самбо

42.  Баранова София

Алексеевна

Новокубанский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Олимп»

им. М.В. Канищева

ОУ образованием

МО

Мамедов Х.И.

Спортивная акробатика

43.  Зварыч София

Максимовна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Скрябина И.В.,

Стройнова Е.В.,

Безус А.М.

Спортивная борьба

44.  Гублия Даут

Луманович

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Пашян А.А.

Спортивная гимнастика

45.  Дзеблинский Максим

Денисович

г. Краснодар,

ГБК КК «ЦОП им.

Г.К. Казаджиева»

Министерство

ФК и С КК

Джабаев О.М.

Теннис

46.  Крамаренко Максим

Евгеньевич

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 6

ОУ ФК и С МО Возный Д.Б.

 4

1 2 3 4 5

Фехтование

47.  Сафин Данил

Русланович

г. Краснодар,

ГБУ КК РЦСПСР

«Чемпион»

Министерство

ФК и С КК

Мандрыгин А.В.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Акробатический рок-н-ролл

1.  Сенченко Максим

Андреевич

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Подлесных В.Д.

Гандбол

2.  Зайцева Элина

Евгеньевна

Павловский район,

МБОУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Фоменко С.А.

3.  Иванова Злата

Юрьевна

-«- -«- -«-

4.  Панова Анна

Алексеевна

-«- -«- -«-

5.  Рудометкина

Екатерина

Александровна

-«- -«- -«-

Гребной спорт

6.  Богачев Данил

Игоревич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП

гребного спорта»

Министерство

ФК и С КК

Тетерев М.С.

Парусный спорт

7.  Лавренова Екатерина

Ильинична

г-к Геленджик, ГБУ

КК «ЦОП водных

видов спорта»

Министерство

ФК и С КК

Карманов А.А.

8.  Майстренко Виолетта

Владимировна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП

водных видов

спорта»

-«- Щербакова Е.А.

9.  Барабанова Анна

Евгеньевна

г. Новороссийск,

МБУ СШ «Лидер»

ОУ ФК и С МО Паховский О.Н.

10.  Кравцов Сергей

Александрович

-«- -«- Барабанова А.Е.

11.  Круглов Данил

Павлович

-«- -«- -«-

12.  Мельник Татьяна

Сергеевна

-«- -«- -«-

Регби

13.  Овчинникова

Анастасия

Эдуардовна

г. Краснодар, АНО

«СРК «Кубань»

ОУ ФК и С МО Еременко Н.А.

 5

1 2 3 4 5

14.  Опрышко Марина

Сергеевна

-«- -«- -«-

15.  Попова Дарья

Георгиевна

-«- -«- -«-

16.  Раужина Полина

Игоревна

-«- -«- -«-

17.  Тараненко Ольга

Дмитриевна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП № 1»

Министерство

ФК и С КК

-«-

18.  Кравцова Алена

Александровна

Динской район,

МБУ ДО ДЮСШ

№ 3

ОУ образованием

МО

-«-

Рыболовный спорт

19.  Апиков Павел

Евгеньевич

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Дзюдо

1.  Манукян Леван

Гарикович

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 4

ОУ ФК и С МО 15.11.2021

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ми-

нистерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тече-

ние 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

обязанности министра            С.А. Мясищев